
ORDINE DI ARRIVO GENERALE
NUOTANDO SOTTO LE APUANE - Miglio

 Marina di Carrara Domenica 07 Luglio 2024

Arrivo Reg Atleta Sesso Categoria Tipo Anno Società TempoGara Regione

1 522 MONTI FABRIZIO M M30 M 1994 NUOTO VALDINIEVOLE 0:25:05,9

2 509 FORTE FILIPPO M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:25:07,3

3 126 VATTERONI IGOR M 3-JUN A 2007 VIRTUS BUONCONVENTO 0:25:11,9

4 516 LOPRESTI DAVIDE M M40 M 1980 LERICI NUOTO MASTER 0:25:20,8

5 505 VIGNOLI LORENZO M 4-RAG A 2008 NUOTO 051 ASD 0:26:31,8

6 154 CELLI FEDERICO M 4-RAG A 2010 DDS CAMAIORE 0:26:32,1

7 510 BRUMA' NICOLAS M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:26:50,1

8 503 COCCI IRENE CATERINA F 1-SEN A 2005 NUOTO 051 ASD 0:26:55,8

9 508 SARTI SIMONE M 4-RAG A 2010 NUOTO 051 ASD 0:26:57,6

10 325 MINGARDI SAMUELE M 4-RAG A 2008 NUOTO 051 ASD 0:26:59,5

11 155 SANTINI RACHELE F 4-RAG A 2011 DDS CAMAIORE 0:27:02,2

12 103 D'APOLITO GAYA F 2-CAD A 2006 NUOTO 051 ASD 0:27:16,0

13 519 CORRIAS MARIO M M55 M 1967 NUOTO GROSSETO 0:27:52,9

14 506 LIMOSANI LUCA M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:02,3

15 162 BARLETTA MASSIMILIANO M M40 M 1982 SSD DESPORT 0:29:11,2

16 151 CASCIARO PIERO M M50 M 1971 RN FLORENTIA 0:29:11,7

17 104 SOGLIA IRENE F 1-SEN A 2005 NUOTO 051 ASD 0:29:14,8

18 515 METTA CARLO M M35 M 1986 PISA ROAD RUNNERS CLUB 0:29:21,9

19 105 DALL'OLIO DAVIDE M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:30,3

20 504 ALMAGHE GIULIA ELENA F 3-JUN A 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:36,0

21 109 GIVANNI TULIA F M60 M 1961 NUOTATORI GENOVESI 0:29:49,9

22 134 BICCHIERINI LORENZO M M35 M 1988 PISA ROAD RUNNERS CLUB 0:29:53,7

23 101 NISCI PAOLO M M55 M 1967 VILLA BONELLI PARMA 0:29:54,5

24 513 ROSSI SIMONE M M50 M 1973 AMICI DEL NUOTO FIRENZE 0:30:00,5

25 150 LOMBARDI CRISTIAN M M35 M 1988 RN FLORENTIA 0:30:12,8

26 507 SOGLIA MATTEO M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:30:15,4

27 500 GHERSI ELISA F 1-SEN A 2005 SUPERBA NUOTO 0:30:18,9

28 304 GEMIGNANI DARIO M M35 M 1988 ACQUATEMPRA 0:30:39,4

29 156 GIORDANI GABRIELE M M40 M 1980 DDS CAMAIORE 0:30:46,5

30 518 MANCINI LUCILLA F M55 M 1968 NUOTO GROSSETO 0:31:07,1

31 521 SCARPA SIMONE M M45 M 1975 COMO 0:31:10,6

32 152 RIGONI EMANUEL M M40 M 1984 0:31:19,4

33 145 FUCINI ALESSANDRO M M45 M 1979 AREZZO NUOTO 0:32:08,0

34 127 DEL RIO SIMONE M M40 M 1983 CSI OBER FERDARI 0:32:39,6

35 118 BADIALE LUCA M M30 M 1992 CARRARA 0:32:49,5

36 125 LELLI MARCO M M50 M 1972 AMICI DEL NUTO FIRENZE 0:33:00,4

37 146 CARLO ANDREA M M45 M 1978 CAMAIORE 0:33:02,9

38 116 ROSSI LORENZO M 5-EA A 2011 LIBERTAS VIRGILIANA MN 0:33:32,1

39 124 CALZOLARI CORRADO M M55 M 1965 OASI BOSCHETTO 0:33:44,7

40 138 PALMIERI NICCOLO' M 3-JUN A 2007 SNS LIVORNO MARE 0:33:58,4

41 106 COSTA CATIA F M50 M 1971 VILLA BONELLI PARMA 0:33:59,8

42 139 PALMIERI LAVINIA F 4-RAG A 2010 SNS LIVORNO MARE 0:34:14,9

43 117 DONATI MASSIMILIANO M M60 M 1964 PIU KUOTA 0:34:44,7

44 129 BEVILACQUA GIUSEPPE M M50 M 1971 AREZZO NUOTO 0:34:49,0

45 115 ROSSI FABIO M M45 M 1975 OASI BOSCHETTO 0:34:58,3

46 142 VARALLI ANDREA M M55 M 1969 KLAB SPORT SSD 0:34:59,9

47 140 TOMMASONI MARIAPAOLA F M30 M 1990 KLAB SPORT SSD 0:35:08,6

48 135 GARBELLI ENRICO M M45 M 1975 SSD ESC 0:35:21,8

49 160 RUGGERI CHIARA F M40 M 1981 CARRARA 0:35:58,6

50 147 CARLOMAGNO ANNA F M35 M 1987 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:27,6

51 149 NANNINI RUDI M M30 M 1991 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:29,2

52 144 PERGOLA MATTEO M M40 M 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:34,4

53 502 LA ROCCA SANDRO M M50 M 1971 TRIATHLON SAVONA 0:36:46,0

54 123 ZAMPINI ENRICO M M60 M 1962 KLAB SPORT SSD 0:37:26,5

55 120 ZILOCCHI ENRICA F M45 M 1977 PARMA 0:37:44,7

56 108 ZONI STEFANIA F M55 M 1967 CUS PARMA 0:37:56,4

57 119 CAMPIRONI FRANCESCO M M35 M 1987 FIDENZA 0:38:00,5

58 100 DI BEO MATTIA M M40 M 1984 ATLETICA FRANCIA CORTA 0:38:03,4

59 161 PENNUCCI NICOLO' M M30 M 1994 FIRENZE TRIAAHTLON 0:38:22,1

60 148 SCARAMUCCI FRANCESCA F M35 M 1987 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:38:51,5

61 159 MUGNAI GABRIELE M M30 M 1990 VALDARNO 0:38:59,3

62 122 MEGLI LORENZO M M45 M 1979 LA SPEZIA NUOTO 0:39:00,7

63 121 SCHEGGI FRANCESCA F M40 M 1981 AMICI DEL NUTO FIRENZE 0:39:05,7

64 131 SIGALI STEFANO M M45 M 1975 SERRAVEZZA 0:39:38,6

65 102 TORTORELLA GIOVANNI M M60 M 1962 VILLA BONELLI PARMA 0:39:40,3

66 110 GAVOGLIO GRAZIA F M70 M 1953 NUOTATORI RIVAROLESI 0:39:50,3

67 143 DOMENICHELLI LINDA F M50 M 1970 0:41:24,0

68 187 AURINO RITA F M55 M 1968 VILLA BONELLI PARMA 0:41:24,7

69 701 ROSSI SABRINA F M40 M 1980 0:41:50,9

70 158 BRUSINI ANDREA M M45 M 1977 RN LA SPEZIA 0:42:13,3

71 133 MICHELETTA ANTONIO M M65 M 1959 GPL SSD arl 0:42:39,1

72 512 MIGNANI MARCO M M45 M 1978 SSD DESPORT 0:43:06,1

73 130 FABIO PIETRO M M35 M 1987 AREZZO NUOTO 0:43:21,0

74 132 PRATESI MARINO M M75 M 1948 GPL SSD arl 0:44:12,8
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE
NUOTANDO SOTTO LE APUANE - Miglio

 Marina di Carrara Domenica 07 Luglio 2024

Arrivo Reg Atleta Sesso Categoria Tipo Anno Società TempoGara Regione

75 520 WITKOWSKA ANETA F M50 M 1972 0:44:57,1

76 153 GIACOMELLI GINO M M65 M 1959 UISP DESPORT 0:45:54,7

77 113 LIGABO' PIER LUIGI M M65 M 1958 OASI BOSCHETTO 0:46:01,3

78 114 ALDROVANDI MAURO M M65 M 1958 OASI BOSCHETTO 0:46:07,9

79 189 SIMONTI TOSCA F M50 M 1973 KLAB SPORT SSD 0:46:14,9

80 141 VALERI PAMELA F M55 M 1966 KLAB SPORT SSD 0:47:13,6

81 157 BASSANO FABRIZIO M M65 M 1955 CARRARA 0:47:22,2

82 136 GIULIANO FRANCESCO M M2020 M 0:47:49,9

83 107 FRIGERIO DAVIDE M M35 M 1985 FORMIGINE 0:51:44,8

84 111 GASPERINI MARCO M M50 M 1972 0:58:08,9

320 BENINI DANIELE M M65 M 1955 FIRENZE NUOTA MASTER

514 PLENARIO STEFANO M M40 M 1983

517 PARTON MAURIZIO M M55 M 1969 PISA ROAD RUNNERS CLUB

Rit 112 DELL'ACCIO VINCENZO M M45 M 1979 9:99:99,9

Rit 128 CANTONI SAMANTA F M35 M 1988 GALILEO TRIATHLON 9:99:99,9

Rit 137 MASCIA LAURA F M50 M 1971 LIVORNO ACQUATICS 9:99:99,9
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ORDINE DI ARRIVO GENERALE
NUOTANDO SOTTO LE APUANE - Miglio

 Marina di Carrara Domenica 07 Luglio 2024

Arrivo Reg Atleta Sesso Categoria Tipo Anno Società TempoGara Regione

1 503 COCCI IRENE CATERINA F 1-SEN A 2005 NUOTO 051 ASD 0:26:55,8

2 155 SANTINI RACHELE F 4-RAG A 2011 DDS CAMAIORE 0:27:02,2

3 103 D'APOLITO GAYA F 2-CAD A 2006 NUOTO 051 ASD 0:27:16,0

5 104 SOGLIA IRENE F 1-SEN A 2005 NUOTO 051 ASD 0:29:14,8

6 504 ALMAGHE GIULIA ELENA F 3-JUN A 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:36,0

7 109 GIVANNI TULIA F M60 M 1961 NUOTATORI GENOVESI 0:29:49,9

8 500 GHERSI ELISA F 1-SEN A 2005 SUPERBA NUOTO 0:30:18,9

9 518 MANCINI LUCILLA F M55 M 1968 NUOTO GROSSETO 0:31:07,1

10 106 COSTA CATIA F M50 M 1971 VILLA BONELLI PARMA 0:33:59,8

11 139 PALMIERI LAVINIA F 4-RAG A 2010 SNS LIVORNO MARE 0:34:14,9

12 140 TOMMASONI MARIAPAOLA F M30 M 1990 KLAB SPORT SSD 0:35:08,6

13 160 RUGGERI CHIARA F M40 M 1981 CARRARA 0:35:58,6

14 147 CARLOMAGNO ANNA F M35 M 1987 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:27,6

15 120 ZILOCCHI ENRICA F M45 M 1977 PARMA 0:37:44,7

16 108 ZONI STEFANIA F M55 M 1967 CUS PARMA 0:37:56,4

17 148 SCARAMUCCI FRANCESCA F M35 M 1987 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:38:51,5

18 121 SCHEGGI FRANCESCA F M40 M 1981 AMICI DEL NUTO FIRENZE 0:39:05,7

19 110 GAVOGLIO GRAZIA F M70 M 1953 NUOTATORI RIVAROLESI 0:39:50,3

20 143 DOMENICHELLI LINDA F M50 M 1970 0:41:24,0

21 187 AURINO RITA F M55 M 1968 VILLA BONELLI PARMA 0:41:24,7

22 701 ROSSI SABRINA F M40 M 1980 0:41:50,9

23 520 WITKOWSKA ANETA F M50 M 1972 0:44:57,1

24 189 SIMONTI TOSCA F M50 M 1973 KLAB SPORT SSD 0:46:14,9

25 141 VALERI PAMELA F M55 M 1966 KLAB SPORT SSD 0:47:13,6

Rit 128 CANTONI SAMANTA F M35 M 1988 GALILEO TRIATHLON 9:99:99,9

Rit 137 MASCIA LAURA F M50 M 1971 LIVORNO ACQUATICS 9:99:99,9
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHI
NUOTANDO SOTTO LE APUANE - Miglio

 Marina di Carrara Domenica 07 Luglio 2024

Arrivo Reg Atleta Sesso Categoria Tipo Anno Società TempoGara Regione

1 522 MONTI FABRIZIO M M30 M 1994 NUOTO VALDINIEVOLE 0:25:05,9

2 509 FORTE FILIPPO M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:25:07,3

3 126 VATTERONI IGOR M 3-JUN A 2007 VIRTUS BUONCONVENTO 0:25:11,9

4 516 LOPRESTI DAVIDE M M40 M 1980 LERICI NUOTO MASTER 0:25:20,8

5 505 VIGNOLI LORENZO M 4-RAG A 2008 NUOTO 051 ASD 0:26:31,8

6 154 CELLI FEDERICO M 4-RAG A 2010 DDS CAMAIORE 0:26:32,1

7 510 BRUMA' NICOLAS M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:26:50,1

8 508 SARTI SIMONE M 4-RAG A 2010 NUOTO 051 ASD 0:26:57,6

9 325 MINGARDI SAMUELE M 4-RAG A 2008 NUOTO 051 ASD 0:26:59,5

10 519 CORRIAS MARIO M M55 M 1967 NUOTO GROSSETO 0:27:52,9

11 506 LIMOSANI LUCA M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:02,3

13 162 BARLETTA MASSIMILIANO M M40 M 1982 SSD DESPORT 0:29:11,2

14 151 CASCIARO PIERO M M50 M 1971 RN FLORENTIA 0:29:11,7

15 515 METTA CARLO M M35 M 1986 PISA ROAD RUNNERS CLUB 0:29:21,9

16 105 DALL'OLIO DAVIDE M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:30,3

17 134 BICCHIERINI LORENZO M M35 M 1988 PISA ROAD RUNNERS CLUB 0:29:53,7

18 101 NISCI PAOLO M M55 M 1967 VILLA BONELLI PARMA 0:29:54,5

19 513 ROSSI SIMONE M M50 M 1973 AMICI DEL NUOTO FIRENZE 0:30:00,5

20 150 LOMBARDI CRISTIAN M M35 M 1988 RN FLORENTIA 0:30:12,8

21 507 SOGLIA MATTEO M 4-RAG A 2009 NUOTO 051 ASD 0:30:15,4

22 304 GEMIGNANI DARIO M M35 M 1988 ACQUATEMPRA 0:30:39,4

23 156 GIORDANI GABRIELE M M40 M 1980 DDS CAMAIORE 0:30:46,5

24 521 SCARPA SIMONE M M45 M 1975 COMO 0:31:10,6

25 152 RIGONI EMANUEL M M40 M 1984 0:31:19,4

26 145 FUCINI ALESSANDRO M M45 M 1979 AREZZO NUOTO 0:32:08,0

27 127 DEL RIO SIMONE M M40 M 1983 CSI OBER FERDARI 0:32:39,6

28 118 BADIALE LUCA M M30 M 1992 CARRARA 0:32:49,5

29 125 LELLI MARCO M M50 M 1972 AMICI DEL NUTO FIRENZE 0:33:00,4

30 146 CARLO ANDREA M M45 M 1978 CAMAIORE 0:33:02,9

31 116 ROSSI LORENZO M 5-EA A 2011 LIBERTAS VIRGILIANA MN 0:33:32,1

32 124 CALZOLARI CORRADO M M55 M 1965 OASI BOSCHETTO 0:33:44,7

33 138 PALMIERI NICCOLO' M 3-JUN A 2007 SNS LIVORNO MARE 0:33:58,4

34 117 DONATI MASSIMILIANO M M60 M 1964 PIU KUOTA 0:34:44,7

35 129 BEVILACQUA GIUSEPPE M M50 M 1971 AREZZO NUOTO 0:34:49,0

36 115 ROSSI FABIO M M45 M 1975 OASI BOSCHETTO 0:34:58,3

37 142 VARALLI ANDREA M M55 M 1969 KLAB SPORT SSD 0:34:59,9

38 135 GARBELLI ENRICO M M45 M 1975 SSD ESC 0:35:21,8

39 149 NANNINI RUDI M M30 M 1991 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:29,2

40 144 PERGOLA MATTEO M M40 M 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:34,4

41 502 LA ROCCA SANDRO M M50 M 1971 TRIATHLON SAVONA 0:36:46,0

42 123 ZAMPINI ENRICO M M60 M 1962 KLAB SPORT SSD 0:37:26,5

43 119 CAMPIRONI FRANCESCO M M35 M 1987 FIDENZA 0:38:00,5

44 100 DI BEO MATTIA M M40 M 1984 ATLETICA FRANCIA CORTA 0:38:03,4

45 161 PENNUCCI NICOLO' M M30 M 1994 FIRENZE TRIAAHTLON 0:38:22,1

46 159 MUGNAI GABRIELE M M30 M 1990 VALDARNO 0:38:59,3

47 122 MEGLI LORENZO M M45 M 1979 LA SPEZIA NUOTO 0:39:00,7

48 131 SIGALI STEFANO M M45 M 1975 SERRAVEZZA 0:39:38,6

49 102 TORTORELLA GIOVANNI M M60 M 1962 VILLA BONELLI PARMA 0:39:40,3

50 158 BRUSINI ANDREA M M45 M 1977 RN LA SPEZIA 0:42:13,3

51 133 MICHELETTA ANTONIO M M65 M 1959 GPL SSD arl 0:42:39,1

52 512 MIGNANI MARCO M M45 M 1978 SSD DESPORT 0:43:06,1

53 130 FABIO PIETRO M M35 M 1987 AREZZO NUOTO 0:43:21,0

54 132 PRATESI MARINO M M75 M 1948 GPL SSD arl 0:44:12,8

55 153 GIACOMELLI GINO M M65 M 1959 UISP DESPORT 0:45:54,7

56 113 LIGABO' PIER LUIGI M M65 M 1958 OASI BOSCHETTO 0:46:01,3

57 114 ALDROVANDI MAURO M M65 M 1958 OASI BOSCHETTO 0:46:07,9

58 157 BASSANO FABRIZIO M M65 M 1955 CARRARA 0:47:22,2

59 136 GIULIANO FRANCESCO M M2020 M 0:47:49,9

60 107 FRIGERIO DAVIDE M M35 M 1985 FORMIGINE 0:51:44,8

61 111 GASPERINI MARCO M M50 M 1972 0:58:08,9
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NUOTANDO SOTTO LE APUANE
Classifica Agonisti - Miglio

Marina di Carrara Domenica 07 luglio 2024

Posiz. Atleta Sesso Categoria Anno Società TempoGara Regione

1 COCCI IRENE CATERINA F 1-SEN 2005 NUOTO 051 ASD 0:26:55,8

2 SOGLIA IRENE F 1-SEN 2005 NUOTO 051 ASD 0:29:14,8

3 GHERSI ELISA F 1-SEN 2005 SUPERBA NUOTO 0:30:18,9

1 D'APOLITO GAYA F 2-CAD 2006 NUOTO 051 ASD 0:27:16,0

1 ALMAGHE GIULIA ELENA F 3-JUN 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:36,0

1 SANTINI RACHELE F 4-RAG 2011 DDS CAMAIORE 0:27:02,2

2 PALMIERI LAVINIA F 4-RAG 2010 SNS LIVORNO MARE 0:34:14,9

1 VATTERONI IGOR M 3-JUN 2007 VIRTUS BUONCONVENTO 0:25:11,9

2 PALMIERI NICCOLO' M 3-JUN 2007 SNS LIVORNO MARE 0:33:58,4

1 FORTE FILIPPO M 4-RAG 2009 NUOTO 051 ASD 0:25:07,3

2 VIGNOLI LORENZO M 4-RAG 2008 NUOTO 051 ASD 0:26:31,8

3 CELLI FEDERICO M 4-RAG 2010 DDS CAMAIORE 0:26:32,1

4 BRUMA' NICOLAS M 4-RAG 2009 NUOTO 051 ASD 0:26:50,1

5 SARTI SIMONE M 4-RAG 2010 NUOTO 051 ASD 0:26:57,6

6 MINGARDI SAMUELE M 4-RAG 2008 NUOTO 051 ASD 0:26:59,5

7 LIMOSANI LUCA M 4-RAG 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:02,3

8 DALL'OLIO DAVIDE M 4-RAG 2009 NUOTO 051 ASD 0:29:30,3

9 SOGLIA MATTEO M 4-RAG 2009 NUOTO 051 ASD 0:30:15,4

1 ROSSI LORENZO M 5-EA 2011 LIBERTAS VIRGILIANA MN 0:33:32,1
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NUOTANDO SOTTO LE APUANE
Classifica Master - Miglio Marina di Carrara Domenica 07 Luglio 2024

Posiz. Atleta Sesso Categoria Anno Società TempoGara Regione

1 TOMMASONI MARIAPAOLA F M30 1990 KLAB SPORT SSD 0:35:08,6

1 CARLOMAGNO ANNA F M35 1987 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:27,6

2 SCARAMUCCI FRANCESCA F M35 1987 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:38:51,5

1 RUGGERI CHIARA F M40 1981 CARRARA 0:35:58,6

2 SCHEGGI FRANCESCA F M40 1981 AMICI DEL NUTO FIRENZE 0:39:05,7

3 ROSSI SABRINA F M40 1980 0:41:50,9

1 ZILOCCHI ENRICA F M45 1977 PARMA 0:37:44,7

1 COSTA CATIA F M50 1971 VILLA BONELLI PARMA 0:33:59,8

2 DOMENICHELLI LINDA F M50 1970 0:41:24,0

3 WITKOWSKA ANETA F M50 1972 0:44:57,1

4 SIMONTI TOSCA F M50 1973 KLAB SPORT SSD 0:46:14,9

1 MANCINI LUCILLA F M55 1968 NUOTO GROSSETO 0:31:07,1

2 ZONI STEFANIA F M55 1967 CUS PARMA 0:37:56,4

3 AURINO RITA F M55 1968 VILLA BONELLI PARMA 0:41:24,7

4 VALERI PAMELA F M55 1966 KLAB SPORT SSD 0:47:13,6

1 GIVANNI TULIA F M60 1961 NUOTATORI GENOVESI 0:29:49,9

1 GAVOGLIO GRAZIA F M70 1953 NUOTATORI RIVAROLESI 0:39:50,3

1 GIULIANO FRANCESCO M M2020 0:47:49,9

1 MONTI FABRIZIO M M30 1994 NUOTO VALDINIEVOLE 0:25:05,9

2 BADIALE LUCA M M30 1992 CARRARA 0:32:49,5

3 NANNINI RUDI M M30 1991 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:29,2

4 PENNUCCI NICOLO' M M30 1994 FIRENZE TRIAAHTLON 0:38:22,1

5 MUGNAI GABRIELE M M30 1990 VALDARNO 0:38:59,3

1 METTA CARLO M M35 1986 PISA ROAD RUNNERS CLUB 0:29:21,9

2 BICCHIERINI LORENZO M M35 1988 PISA ROAD RUNNERS CLUB 0:29:53,7

3 LOMBARDI CRISTIAN M M35 1988 RN FLORENTIA 0:30:12,8

4 GEMIGNANI DARIO M M35 1988 ACQUATEMPRA 0:30:39,4

5 CAMPIRONI FRANCESCO M M35 1987 FIDENZA 0:38:00,5

6 FABIO PIETRO M M35 1987 AREZZO NUOTO 0:43:21,0

7 FRIGERIO DAVIDE M M35 1985 FORMIGINE 0:51:44,8

1 LOPRESTI DAVIDE M M40 1980 LERICI NUOTO MASTER 0:25:20,8

2 BARLETTA MASSIMILIANO M M40 1982 SSD DESPORT 0:29:11,2

3 GIORDANI GABRIELE M M40 1980 DDS CAMAIORE 0:30:46,5

4 RIGONI EMANUEL M M40 1984 0:31:19,4

5 DEL RIO SIMONE M M40 1983 CSI OBER FERDARI 0:32:39,6

6 PERGOLA MATTEO M M40 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 0:36:34,4

7 DI BEO MATTIA M M40 1984 ATLETICA FRANCIA CORTA 0:38:03,4

1 SCARPA SIMONE M M45 1975 COMO 0:31:10,6

2 FUCINI ALESSANDRO M M45 1979 AREZZO NUOTO 0:32:08,0

3 CARLO ANDREA M M45 1978 CAMAIORE 0:33:02,9

4 ROSSI FABIO M M45 1975 OASI BOSCHETTO 0:34:58,3

5 GARBELLI ENRICO M M45 1975 SSD ESC 0:35:21,8

6 MEGLI LORENZO M M45 1979 LA SPEZIA NUOTO 0:39:00,7

7 SIGALI STEFANO M M45 1975 SERRAVEZZA 0:39:38,6

8 BRUSINI ANDREA M M45 1977 RN LA SPEZIA 0:42:13,3

9 MIGNANI MARCO M M45 1978 SSD DESPORT 0:43:06,1

1 CASCIARO PIERO M M50 1971 RN FLORENTIA 0:29:11,7

2 ROSSI SIMONE M M50 1973 AMICI DEL NUOTO FIRENZE 0:30:00,5

3 LELLI MARCO M M50 1972 AMICI DEL NUTO FIRENZE 0:33:00,4

4 BEVILACQUA GIUSEPPE M M50 1971 AREZZO NUOTO 0:34:49,0

5 LA ROCCA SANDRO M M50 1971 TRIATHLON SAVONA 0:36:46,0

6 GASPERINI MARCO M M50 1972 0:58:08,9

1 CORRIAS MARIO M M55 1967 NUOTO GROSSETO 0:27:52,9

2 NISCI PAOLO M M55 1967 VILLA BONELLI PARMA 0:29:54,5

3 CALZOLARI CORRADO M M55 1965 OASI BOSCHETTO 0:33:44,7

4 VARALLI ANDREA M M55 1969 KLAB SPORT SSD 0:34:59,9

1 DONATI MASSIMILIANO M M60 1964 PIU KUOTA 0:34:44,7

2 ZAMPINI ENRICO M M60 1962 KLAB SPORT SSD 0:37:26,5

3 TORTORELLA GIOVANNI M M60 1962 VILLA BONELLI PARMA 0:39:40,3

1 MICHELETTA ANTONIO M M65 1959 GPL SSD arl 0:42:39,1

2 GIACOMELLI GINO M M65 1959 UISP DESPORT 0:45:54,7

3 LIGABO' PIER LUIGI M M65 1958 OASI BOSCHETTO 0:46:01,3

4 ALDROVANDI MAURO M M65 1958 OASI BOSCHETTO 0:46:07,9

4 ALDROVANDI MAURO M M65 1958 OASI BOSCHETTO 0:46:07,9

5 BASSANO FABRIZIO M M65 1955 CARRARA 0:47:22,2

1 PRATESI MARINO M M75 1948 GPL SSD arl 0:44:12,8
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